2

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.09.2023
	с.Большой Улуй
	№ 117

	О внесении изменений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 19.07.2023 № 114
«Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим Большеулуйского района права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Большеулуйского района»

В соответствии с Законом  Красноярского края от 06.04.2023 № 5-1710
 «О внесении изменений в Закон края  «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение  об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим Большеулуйского района права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Большеулуйского района», утвержденное Решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 19.07.2023 № 114    следующее изменение:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:  «Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям,    возникшим с  29 апреля 2023 г.»

	Председатель

Большеулуйского

районного Совета депутатов

Н.Н. Бондаренко

	Глава

Большеулуйского района

С.А. Любкин